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Dove trovare i prodotti di altraQualità in LAZIO 

 

Provincia di Frosinone 

 Diaconia Coop Sociale a r. l. Onlus – Equo Point 

Via Monti Lepini, 73 Frosinone – tel. 0775.871742 - info@equopoint.it 

 Tienda Solidal società coop. sociale 

Corso della Repubblica, 35 Cassino FR – tel. 0776 /312222 - tiendasolidal@inwind.it 

 

Provincia di Latina 

 BdM Equatore - VIANDANZA Coop. Soc. 

Corso Appio Claudio, 5 Fondi LT – tel. 3393853383 - equatore@viandanza.it 

 Ass. ne Cose dell'Altro Mondo 

Via Sant' Apollonia, 14 Itri LT – tel. 3939151476 - cosedellaltromondo.itri@gmail.com 

 Bottega Sociale Zai Saman 

via Saffi, 44 Latina – tel. 0773 1533286 - bottegasocialezaisaman@gmail.com 

 

Provincia di Rieti 

 Pangea - Niente Troppo 

Via XXIV Maggio, 99 Passo Corese Rieti tel. 0765 47 01 66 - 

pangea.corese@commercioequo.org - www.commercioequo.org 

 

Provincia di Roma 

 Associazione Articolonove onlus 

via Ghiberti, 29 Roma – tel. 0645470161 - simonettasorci@hotmail.com 

 Associazione Ujamaa 

Via Muzio Scevola, 7 Roma – tel. 0692599642 - ujamaa_rm@libero.it 

 AVAZ – Popolinsieme 

Via L. Zuccoli,74 Roma tel. 06 87235466 - popolinsieme@avaz.it - www.avaz.it 

 Capoverso Soc. Coop. Soc. 

via dei Gonzaga,34/c Roma tel. 0652358928 - info@capoverso.org - www.capoverso.org 

 COM.E.S. soc. coop. a r. l. - Moliendo Cafè 

Via G. Chiabrera, 27 Roma tel. 06 5402474 - moliendocafe@equocomes.org - 

www.equocomes.org 

 CPS Cooperativa Progetto Solidarietà 

Via De Gasperi, 54/56 Albano Laziale RM tel. 069309263 - equo@tiscali.it 

 Ekuò - Engim Internazionale 
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Via degli etruschi, 9 zona San Lorenzo Roma tel. 064453297 - roma@ekuo.org - 

www.ekuo.org 

 Equociquà! Borgo 

Via degli Ombrellari, 2 Roma tel. 06/6896177 - borgo@equociqua.it - www.equociqua.it 

 Equociquà! Laurentina 

Via Della Divisione Torino, 51-53 Roma tel. 06/5915784 - laurentina@equociqua.it - 

www.equociqua.it 

 Equosi coop.soc. onlus 

Via Roma 14 Guidonia Montecelio RM tel. 0774 346995 - info@equosi.org - 

www.equosi.org 

 Equovadis scarl 

Via Antonio Serra, 77 Roma tel. 0633221125 - ursula.carletti@equovadis.it 

 La Vita Nova 

via del Lavoro, 23 Ciampino RM – tel.067922976 - familysette@gmail.com 

 Da tutti i paesi - coop. L'accoglienza soc. coop. sociale a r.l. - ONLUS 

Via Vittorio Montiglio, 25/27 - tel: 06-3071144 - datuttiipaesi@gmail.com - 

www.datuttiipaesi.it 

 Pangea - Niente Troppo 

Via Arezzo, 6 Roma tel. 06 44290876 - pangea.arezzo@commercioequo.org - 

www.commercioequo.org 

 Pangea - Niente Troppo 

Via Tripolitania, 78 (Viale Libia) Roma tel.06 86 20 96 57 - 

pangea.tripolitania@commercioequo.org - www.commercioequo.org 

 Pangea - Niente Troppo 

Via Cinigiano, 75-77 (Prati Fiscali) Roma tel. 06 88 64 17 50 - 

pangea.cinigiano@commercioequo.org - www.commercioequo.org 

 Pangea - Niente Troppo 

Via di Ripetta, 262 (Piazza del Popolo) Roma tel. 06 32 23 023 - 

pangea.ripetta@commercioequo.org - www.commercioequo.org  

 Pangea - Niente Troppo 

Largo Dino Frisullo, Testaccio - Citta dell'Atra Economia Roma - tel. 06 929 27 168 - 

cae@commercioequo.org - www.commercioequo.org  

 Soc. Coop. Soc. Equo% Onlus 

Via Gino Capponi 7 Roma tel. 06 /45445700 - info@equoper100.it - www.equoper100.it  

 

Provincia di Viterbo 

 Etico eco & food 

Corso Cavour 55/57 Bolsena VT tel. 0761 /798614 - diletta.far@gmail.com 
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